
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 22 kwietnia 2009 r.  Nr 4
 
 

Poz. 56 
 
 

UCHWAŁA NR 78 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 i art. 161 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2006 r. Nr 9A, 
poz. 137) w § 17 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 
„6a. Pierwsza tura zapisów na zajęcia wychowania fizycznego rozpoczyna się dwa tygodnie przed 
rozpoczęciem semestru, w którym będą odbywać się te zajęcia i trwa 14 dni.” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


